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Osrednja regija

Sezona 2017 / 2018

Ljubljana, 20. 12. 2017

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

II. državne lige v streljanju
z zračnim orožjem



Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ

1. GOTOVINA Gregor SD Olimpija 102,6 103,9 101,8 101,4 409,7

2. PAVŠIČ Selena SD Olimpija 101,6 101,1 100,3 103,1 406,1

3. SLAK Rebeka SD Grosuplje 100,2 102,7 99,8 100,7 403,4

4. DOVČ Andraž SD Tabor-Ježica 100,6 100,8 97,4 102,7 401,5

5. VIDMAR Alain SD Grosuplje 97,7 99,5 100,7 101,1 399,0

6. ŽUŽA Vida SD Olimpija 98,7 102,0 100,8 96,6 398,1

7. KOS Draga SD Ljubo Šercer 98,0 100,0 97,3 99,3 394,6

8. VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 97,5 99,7 98,5 98,0 393,7

9. LUŽAR Blaž SD Olimpija 99,6 95,0 97,3 100,9 392,8

10. SLAK Amadej SD Grosuplje 97,8 98,0 98,8 96,7 391,3

11. CILENŠEK Nik OSZ Kočevje 98,9 99,9 96,1 95,8 390,7

12. REMETIČ Predrag SD Telekom 94,4 95,6 98,3 99,2 387,5

13. PERKO Žan OSZ Kočevje 96,3 92,8 94,7 94,5 378,3

14. KLUN Martin SD Ljubo Šercer 94,7 90,4 95,6 94,1 374,8

15. LIŠINOVIČ Hasan SD Telekom 95,8 94,0 93,4 90,6 373,8

16. JURKOVIČ Mihael SD Ljubo Šercer 90,3 93,5 96,2 92,0 372,0

17. MAJERLE Nina SD Tabor-Ježica 90,2 87,1 92,7 90,2 360,2

18. VUK Danijel OSZ Kočevje 92,9 83,8 91,5 90,5 358,7

Zračna puška - POSAMEZNO
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Mesto Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
Skupaj

Osvojene 

točke

1. SD Olimpija II 303,8 300,0 299,4 305,4 1208,6

GOTOVINA Gregor 102,6 103,9 101,8 101,4 409,7

LUŽAR Blaž 99,6 95,0 97,3 100,9 392,8

PAVŠIČ Selena 101,6 101,1 100,3 103,1 406,1

2. SD Grosuplje II 295,7 300,2 299,3 298,5 1193,7

SLAK Rebeka 100,2 102,7 99,8 100,7 403,4

VIDMAR Alain 97,7 99,5 100,7 101,1 399,0

SLAK Amadej 97,8 98,0 98,8 96,7 391,3

3. SD Tabor-Ježica 288,3 287,6 288,6 290,9 1155,4

DOVČ Andraž 100,6 100,8 97,4 102,7 401,5

MAJERLE Nina 90,2 87,1 92,7 90,2 360,2

VRHUNC Luka 97,5 99,7 98,5 98,0 393,7

4. SD Ljubo Šercer 283,0 283,9 289,1 285,4 1141,4

KOS Draga 98,0 100,0 97,3 99,3 394,6

KLUN Martin 94,7 90,4 95,6 94,1 374,8

JURKOVIČ Mihael 90,3 93,5 96,2 92,0 372,0

5. OSZ Kočevje II 288,1 276,5 282,3 280,8 1127,7

PERKO Žan 96,3 92,8 94,7 94,5 378,3

CILENŠEK Nik 98,9 99,9 96,1 95,8 390,7

VUK Danijel 92,9 83,8 91,5 90,5 358,7

6. SD Telekom 190,2 189,6 191,7 189,8 761,3

LIŠINOVIČ Hasan 95,8 94,0 93,4 90,6 373,8

REMETIČ Predrag 94,4 95,6 98,3 99,2 387,5
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Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
Skupaj 10*

1. LESAR Anton SD Grosuplje 90 92 90 92 364 6

2. VOJVODA Miha SD Olimpija 90 90 94 89 363 10

3. SERAFIN Emil SD Olimpija 90 89 92 92 363 5

4. PETEK Branko SD Olimpija 88 90 93 90 361 5

5. SLAK Amadej SD Grosuplje 93 87 91 89 360 8

6. VIDMAR Franci SD Jože Kovačič 93 89 87 87 356 6

7. FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 90 93 86 87 356 4

8. HRIBAR Jan SD Jože Kovačič 90 86 90 90 356 3

9. RUPARČIČ Rok SK MORIS 91 85 88 90 354 3

10. JERALIČ Primož SD Grosuplje 89 88 87 89 353 3

11. SKUŠEK Marko SD Grosuplje 82 84 92 89 347 6

12. JANEŽ Herman SD Ljubo Šercer 93 88 80 81 342 3

13. KRANJC Luka SD Olimpija 82 92 80 77 331 3

14. GORŠE Anastazija SK MORIS 82 84 77 87 330 1

15. HRIBAR Marjan SD Jože Kovačič 83 79 80 85 327 3

16. MIHELIČ Tim SK MORIS 71 80 82 77 310 1

17. ŠTIH Boštjan SD Ljubo Šercer 84 83 77 61 305 2

Zračna pištola - POSAMEZNO
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Mesto Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
Skupaj

Osvojene 

točke

1. SD Olimpija II 268 269 279 271 1087

PETEK Branko 88 90 93 90 361

VOJVODA Miha 90 90 94 89 363

SERAFIN Emil 90 89 92 92 363

2. SD Grosuplje II 261 264 269 270 1064

JERALIČ Primož 89 88 87 89 353

LESAR Anton 90 92 90 92 364

SKUŠEK Marko 82 84 92 89 347

3. SD Jože Kovačič 266 254 257 262 1039

VIDMAR Franci 93 89 87 87 356

HRIBAR Marjan 83 79 80 85 327

HRIBAR Jan 90 86 90 90 356

4. SD Ljubo Šercer 267 264 243 229 1003

ŠTIH Boštjan 84 83 77 61 305

FAJFAR Peter 90 93 86 87 356

JANEŽ Herman 93 88 80 81 342

5. SK MORIS 244 249 247 254 994

GORŠE Anastazija 82 84 77 87 330

RUPARČIČ Rok 91 85 88 90 354

MIHELIČ Tim 71 80 82 77 310

Delegiran sodnik: Vodja tekmovanja:

MIKOLIČ Alojz VALANT Elvira

Rezultati:
VALANT Igor
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